
 

 

  

  

 

Procuradoria Geral de Justiça 

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00001/2009 
 

Às 14:01 horas do dia 06 de fevereiro de 2009, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2009, referente ao Processo nº 
279184/2008, o pregoeiro, Sr(a) ROGER SHIGUEMICHI GANDRA MAKIMOTO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos 
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.  
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.  
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1 

Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO SEMGÁS, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE DE SEGURANÇA NA TAMPA E INVÓLUCRO PROTE-
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 2.700 Unidade de fornecimento: GARRAFÃO 20,00 L 
Valor estimado: R$ 10.296,0000 Situação: Adjudicado 
 
Adjudicado para: MINALAR AGUAS E REFRIGERANTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.260,0000 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
06/02/2009 
14:01:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MINALAR AGUAS E REFRIGERANTES LTDA, 
CNPJ/CPF: 05.460.050/0001-75, Melhor lance: R$ 10.260,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão. 

Voltar

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

9/2/2009https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termojulg.asp?prgcod=151019&Acao=A


